
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.82.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 148 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        148 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        28 000

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

        28 000

85216 ZASIŁKI STAŁE        120 000
2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

       120 000

Razem :        148 000

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 148 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        148 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        28 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         28 000
85216 ZASIŁKI STAŁE        120 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        120 000
Razem :        148 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 8 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 000          8 000

80104 PRZEDSZKOLA          8 000          8 000
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         8 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          4 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000

Id: C541CBB9-B613-46B0-A39F-77DB09485578. Podpisany Strona 1



Razem :          8 000          8 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: C541CBB9-B613-46B0-A39F-77DB09485578. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 226 z dnia 17 września 2020 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 28 000 zł
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków okresowych oraz zwiększa się plan dochodów oraz
wydatków w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 120 000 zł w związku
z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 8 000 zł w ramach
rozdziału 80104 z wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zakup usług
pozostałych w związku z osuszaniem pomieszczeń po zalaniu i kontrolą instalacji elektrycznej oraz zakup
usług remontowych w związku z remontem pomieszczeń po awariach instalacji hydraulicznej
w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie.

 

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: C541CBB9-B613-46B0-A39F-77DB09485578. Podpisany Strona 1




